АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019 года №589
О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района Курской области

от 14.11.2016 г. № 290 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация деятельности органов ЗАГС

в Мантуровском районе Курской области

на 2017-2021 годы» (в редакции от 29.12.2018 года №783)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 14.10.2016 г.  № 236 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области (в редакции №339 от 30.08.2017 г.), от 16 октября 2019 года №511 «О внесении изменений в постановление от 28.03.2017 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 20.10.2016 № 243 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мантуровского района Курской области на 2017 и плановый период 2018-2021 г.г.» (в редакции от 28.03.2017 года №76) и упорядочения бюджетного финансирования муниципальной программы,    Администрация Мантуровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу «Организация деятельности органов ЗАГС в   Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» утвержденной постановлением Администрации    Мантуровского района Курской области от 14.11.2016 г. № 290.

2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами   Администрации Мантуровского района  Курской области Молокоедову Н.В.

Глава Мантуровского района

Курской области                                                                             С.Н. Бочаров

Утверждены

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 15 ноября  2019 № 589
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу
«Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы»
1. Название муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области»
        2. Слова по всему тексту муниципальной программы, паспорте муниципальной программы и подпрограмме  «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области на 2017-2021 годы» заменить  словами  «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области».

       3. По тексту муниципальной программы слова «2017-2021 годы» читать в редакции «2017-2024 годы».

4. В паспорте муниципальной программы «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области»:

4.1. «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:

В два этапа с  2017- 2021 годов;

                     с  2022 -2024 годов.

         4.2.  «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы»   изложить в следующей редакции:

          Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы составляет - 7035670 рублей, всего;

в том числе:

               2017 год — 1296145 рублей;
               2018 год — 1638811 рублей;
               2019 год — 1248901 рублей;
               2020 год — 1036613 рублей;
               2021 год — 891800 рублей;
             2022 год — 923400 рублей;
           2023 год — 00
               2024 год — 00
         5. В паспорте подпрограммы 1 «Повышение эффективности организации деятельности органов ЗАГС» муниципальной программы «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области»:

          - в графе  «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:

 Подпрограмма реализуется в два этапа: первый этап с 2017 года по 2021 год;  второй этап   с 2022 года по 2024 годы»;
-  в графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей  редакции:

          общий объем средств для реализации муниципальной программы в 2017-2024 годах составляет – 7035670 рублей, всего;
         в том числе:
                2017 год — 1296145 рублей;
                2018 год — 1638811 рублей;
                2019 год — 1248901 рублей;
                2020 год — 1036613рублей;
                2021 год — 891800 рублей;
                2022 год — 923400 рублей;
                2023 год -   00
                2024 год — 00
- в графе «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»  слова составляет- 3863085 рублей, всего;

в том числе:
          2017 год — 772617 рублей
          2018 год — 772617 рублей
          2019 год — 772617 рублей
          2020 год — 772617 рублей
          2021 год — 772617 рублей
заменить словами составляет - 7035670 рублей, всего;
          в том числе:
          2017 год — 1296145 рублей
          2018 год — 1638811 рублей
          2019 год — 1248901 рублей
          2020 год — 1036613 рублей
          2021 год — 891800 рублей

 2022 год — 923400 рублей

                  2023 год — 00
                  2024 год — 00
6. В разделе 2. «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы 1, цели, задачи и показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, описание основных ожидаемых конечных результатов реализации подпрограммы 1, сроков и контрольных этапов реализации подпрограммы 1» слова «Подпрограмма реализуется в один этап с 2017 года по 2021 год» заменить словами «Подпрограмма реализуется в два этапа:  первый этап с 2017 года по 2021 год;

  второй этап   с 2022 года по 2024 годы»
           7. Пункт 7 подпрограммы 1 «Повышение эффективности организации деятельности органа ЗАГС муниципальной программы «Организация деятельности органов ЗАГС в Мантуровском районе Курской области» изложить в следующей редакции:

Общий объем средств для реализации муниципальной программы в 2017-2024 годах составляет-7035670 рублей, в том числе по годам:

                  2017 — 1296145 рублей;

                  2018 — 1638811 рублей;

                  2019 — 1248901 рублей;

                  2020 — 1036613 рублей.

                  2021 -    891800 рублей

                  2022 -    923400 рублей

       2023 -    00
                 2024 -    00
          Из них:

- за счет средств субвенции из федерального бюджета всего — 7035670 руб., в том числе по годам:

                2017 — 1296145 рублей;

                2018 — 1638811 рублей;

                2019 — 1248901рублей;

                2020 — 1036613 рублей.

                2021 -    891800 рублей

                2022 -    923400 рублей

                2023 -    00
                2024 -    00
 «Средства на реализацию подпрограммы 1 (субвенция федерального бюджета) заложены в муниципальной программе в объеме, предусмотренном Законом Курской области «Об областном бюджете на 2019  и на плановый период 2020-2024 годов».

                                                                            Приложение № 3
                                                                            к муниципальной программе
                                                                            «Организация деятельности
                                                                            органов ЗАГС в Мантуровском
                                                                            районе Курской области»                                                       .

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Мантуровского района Курской области, бюджетов поселений Мантуровского района Курской области, бюджета Мантуровского района Курской области и внебюджетных
источников на реализацию целей муниципальной подпрограммы

	Статус
	Наименование муниципаль-ной программы, подпрограм-мы программы, ведомствен-ной целевой прогаммы, основного мероприятия

	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (руб.) годы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципа-льная программа Мантуров-ского района Курской области
	«Организация деятельности  и выполнение функций органами ЗАГС»
	Всего:
7035670
	1296145
	1638811
	1248901
	1036613
	891800
	923400
	00
	00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	1296145
	1638811
	1248901
	1036613
	891800
	923400
	00
	00

	Бюджет Мантуровского района Курской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджеты поселений Мантуровского района Курской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.

	Повышение эффективно-сти организа-ции деятельности органа ЗАГС Мантуров-ского  района Курской области
	Всего

7035670
	1296145
	1638811
	1248901
	1036613
	891800
	923400
	00
	00

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	1296145
	1638811
	1248901
	1036613
	891800
	923400
	00
	00

	Бюджет Мантуровского района Курской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджеты поселений Мантуровского района Курской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0